Komisija konstatē: 

1. Pieprasījumā SIA „TELEFANT” lūdz piešķirt numerācijas lietošanas tiesības uz: 

1.1. 20 000 (divdesmit tūkstoši) publiskā mobilo telefonu tīkla numuriem numerācijas 
diapazonā „24000000 - 24009999” un „25000000 - 25009999”; 

1.2. 20 100 (divdesmit tūkstoši viens simts) cita veida neģeogrāfiskajiem numuriem 
numerācijas diapazonā „68504100 - 68504199” un „68580000 - 68599999” 
pakalpojuma „Virtuālais privātais tīkls” sniegšanai, galiekārtas pieslēgumam 
publiskajā radiokomunikāciju tīklā. 

2. Pieprasījumā SIA „TELEFANT” informē, ka pieprasītās numerācijas lietošanas tiesības

[...]

daļu, 66.panta pirmās daļas 1., 2. un 4.punktu, 

padome nolemj: 

1. Nepiešķirt SIA „TELEFANT” numerācijas lietošanas tiesības uz 20 000 (divdesmit 
tūkstoši) publiskā mobilo telefonu tīkla numuriem numerācijas diapazonā „24000000 - 
24009999” un „25000000 - 25009999” un 20 100 (divdesmit tūkstoši viens simts) cita 
veida neģeogrāfiskajiem numuriem numerācijas diapazonā „68504100 - 68504199” un 
„68580000 - 68599999” pakalpojuma „Virtuālais privātais tīkls” sniegšanai, galiekārtas 
pieslēgumam publiskajā radiokomunikāciju tīklā. 

2. Uzdot SIA „TELEFANT” līdz 2010.gada 29.oktobrim novērst Elektronisko sakaru